

Buenos Aires, 19 de Abril de 2017.-

**CIRCULAR N° 1**

**LICITACIÓN PRIVADA N° 07/2017 - EXPTE. TRE-SOF-SOFS-0000881/2017**

**“LICITACIÓN PRIVADA PARA EL SERVICIO DE ALQUILER DE VEHÍCULOS”.-**

**ACLARATORIAS CON CONSULTA**

Respuestas a consultas efectuadas por Participantes del presente llamado a Licitación Privada por medio autorizado por el Pliego de Bases y Condiciones Particulares, en los términos de su Artículo 5°, Apartado “CONSULTAS Y ACLARACIONES”.

**Consulta N° 1:**

*“...El porta-escaleras para las Pick up tienen alguna especificación o si tienen una foto del mismo (para saber qué tipo de escaleras o equipamiento llevan)...”*

**Respuesta N° 1:**

A modo de ejemplo, se envían imágenes de porta escaleras colocados en Pick up que actualmente prestan servicio en la Empresa.



**Consulta N° 2:**

*“...Dice que las pick up deben llevar PARABRISAS LAMINADOS. A qué se refiere esto. Al film antivandalismo o exactamente a qué ¿?...”*

**Respuesta N° 2:**

El parabrisas laminado es aquel que en caso de siniestro o impacto se astilla sin romperse. Actualmente los vehículos vienen equipados de fábrica con dicho parabrisas.